АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« //» 2023г. г. Енисейск № -п

Об отмене постановлений администрации города Енисейска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов
администрации города Енисейска, руководствуясь ст.ст. 43, 46 Устава города
Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:
1.1. постановление администрации города Енисейска от 27.08.2012

№ 198-п «О внесении изменения в административный регламент»;
1.2. постановление администрации города Енисейска от 23.06.2014

№ 173-п «О внесении изменений в административный регламент».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене города

Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет-
портале органов местного самоуправления г. Енисейска: .www.eniseysk.com

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава города В.В. Никольский

http://www.eniseysk.com